Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
14.01.2011г.
№
110-37-2-11
г. Саянск
О признании утратившим силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 43  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

а) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. №110-37-801-9 «Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение сточных вод для потребителей МУП «Водоканал-Сервис» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №288-294, 03.12.2009г. вкладыш «официальная информация» стр.3);
б) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. №110-37-802-9 «Об установлении тарифов на очистку сточных вод и речную воду для потребителей ОАО «Саянскхимпласт» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №288-294, 03.12.2009г. вкладыш «официальная информация» стр.3);

в) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.12.2008 г. №110-37-917-8 «Об утверждении тарифа на услуги ООО «Коммунальный специальный транспорт» по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №240-244, 03.12.2008г. вкладыш «официальная информация» стр.11);
г) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2010г. №110-37-53-10 «Об установлении тарифа на горячую воду для населения городского округа муниципального образования «город Саянск» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №32-38, 18.02.2010г. вкладыш «официальная информация» стр.5).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

Ю.С. Перков
Исп. Иванова Н.С. 5-64-93